**Zimnochonie Baniti**

Super Citationem literalem Castre[rum] Capit[ul]i B[er]be[rum] tenoris h[er]ed[ita]ri[os]  
 Franciscus Joannes in h[er]ed[ita]ri[os] Curiam h[er]ed[ita]ri[os] Curiam h[er]ed[ita]ri[os]  
 h[er]ed[ita]ri[os] h[er]ed[ita]ri[os] Gregorio Joanni filio olim Bartholom[is] Zimno  
 hom[is] de Zimochi Sudy[is] ex oculis bonis v[ost]ris mobilibus et immo  
 bilibus Sig[is]mo Regis et m[is] Capit[ul]i Curiam mandamus Et in Curiam  
 minus quib[us] Curiam ac Curiam officii Capit[ul]i Castre[rum] B[er]be[rum]

fens Secunda post latam prius Curia prius et proximius esse  
 Curia in Curia Regia Brunsvici et pemptu Comparsatus ad  
 Jurisdictionem hujus Curie Republicae et Juris Delatoris Generis  
 nis Schivus Notarij Castrensis Brunsvici et Directoris Gen. d. Rectoris  
 atq; Generosi Capivini Juronchi honorum Strabla helvidis qui  
 eos erat ideo quia a eos exentes Genitores et quavis modo pntores  
 honorum eorumdem Strabla seu pntularum aliquam et eodem  
 bonis Contributionem Diocesimam agrariam in laueria Brunsvici  
 laudatam eidem fides republicae pntibus dare et restituere non vultis  
 neq; curari curamini itaq; ad vidend et audiendo saper vobis et bonis  
 vespis omnibus pntibus hanc Curiam elegerit pntem ad publica  
 eum adli et deputari et id quod iura erat statui vult usq; contra  
 eos iudice pntem iudice vult responsum et Terminum allata vult  
 Datum in Curia Regia Brunsvici fens Secunda post Terminos Curia  
 Quadragesimalem pro a Anno dni milleimo sexcento Quingentesimo  
 Tercio quidem Curia presentia Curia dicitur Minister Regni Brunsvici  
 Silesia non Lepientis ab una integro ante Terminos presentem pntem  
 in bonis Curiam propriis pntibus et de positione publicasse regit  
 Memoratus Sator Curas supra nominata ad officium pntem pntem  
 nspicalem Regni Generatit Nobiles Albertum Alberto iudice  
 clamaros et non comparentis in polo hanc Curiam ex Regem  
 ordine ac admittione officii pntem iudice aliter condemnat  
 Et officium pntem Curiam Caput Brunsvici Curia et Conf  
 dencia Curiam clamarum et non Comparentium Curiam  
 et fementate iam Curiam munit et affectuoni actus ac Curiam  
 vult Curiam in hanc Curiam super pntem Curiam  
 bonis eorum orbis quidnam hanc Curiam elegerit ipsas pntem  
 et nunc hanc et de regno d. Curiam Curiam eadem annexis  
 pntem pntem et ad publicandum eadem Regni d. Curiam  
 Nobilem Albertum Alberto adli et deputat Qui quidem  
 Ministerialis pntem vult deputationis referens eosdem  
 Curiam d. Curiam pntem hanc et de regno d. Curiam Curiam  
 eadem annexis pntem pntem officii pntem ac foro  
 publico oppidi hanc Brunsvici in presentia multum hominum  
 pro Terminis pntem Congregatam ultra sua voce pntem  
 publicasse pntem et notitia debita annuum hominum eadem  
 esse recognovit et quo suam relationem fecit